| DELIBERA GIUNTA | DATA | OGGETTO |
|-----------------|---------------|---|
| | | INTEGRAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON ASSOCIAZIONE PROMOZIONE CARNEVALE MUGELLANO PER ATTIVITA' INERENTI |
| | 5 09/02/2023 | MANIFESTAZIONE CARNEVALE 2023 |
| | | APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON FONDAZIONE ROMANELLI E BRUSCHI E PARROCCHIA SAN LORENZO PER PROGETTO "TUTTI PER |
| • | 16/02/2023 | UNO - UNO PER TUTTI" |
| | | APPROVAZIONE BOZZA DI ACCORDO EX ART. 15 L. 241/1990 TRA L'UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO E I COMUNI DI BORGO SAN |
| | 30/03/2023 | LORENZO E MARRADI NELL'AMBITO DEL PROGETTO "MONTAGNA MUGELLO 2022" |
| | 30/03/2023 | APPROVAZIONE CONVENZIONE PER L'ACCESSO E LA GESTIONE DELLA PIATTAFORMA DEI PATTI PER L'INCLUSIONE SOCIALE (GePI) |
| | 37 06/04/2023 | CONVENZIONE CON ASSOCIAZIONE FOGLIA TONDA PER REALIZZAZIONE PROGETTO "FESTIVAL FOGLIA TONDA" ANNO 2023 |
| | | APPROVAZIONE ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE FIERA AGRICOLA MUGELLANA (F.A.M.) DAL 25 AL 28 MAGGIO 2023 E RELATIVO ACCORDO DI |
| 4 | 14 20/04/2023 | COLLABORAZIONE CON GAL START |
| | | FESTIVAL MUGELLO DA FIABA 2023 AFFIDAMENTO REALIZZAZIONE A CENTRO DI RIUSO CREATIVO REMIDA APPROVAZIONE ATTO AGGIUNTIVO |
| 4 | | ALLA CONVENZIONE REP. 779/2023 |
| | | COALIZIONE LOCALE STRATEGIA TERRITORIALE AREA INTERNA VALDARNO, VALDISIEVE, MUGELLO, VAL BISENZIO "VIRERE-COMUNITA' |
| 4 | | SOSTENIBILI PER NUOVO SVILUPPO" 2021/2027. APPROVAZIONE PROTOCOLLO INTESA |
| | | ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON FONDAZIONE "LA CITTADELLA DI SANTA CATERINA DA SIENA" PER ORGANIZZAZIONE "EVENTI 2023 |
| | | MONASTERO SANTA CATERINA" |
| | | AFFIDAMENTO GESTIONE DEL "CENTRO DI RIUSO MUGELLO" POSTO IN FRAZIONE RABATTA ALL'ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE "L'ECO |
| | 10,00,000 | DEL MUGELLO" - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE |
| (| | ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON ASS. DIRETTIVO PALIO SAN LORENZO PER EVENTI 2023 |
| | | ACCORDO DI COLLABORAZIONE CON ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI BORGO S. LORENZO PER ORGANIZZAZIONE DEL CALENDARIO EVENTI ANNO |
| | 72 08/06/2023 | |
| | | TRASFERIMENTO SEDE CENTRO PER L'IMPIEGO BORGO SAN LORENZO - APPROVAZIONE PROTOCOLLO DI INTESA TRA COMUNE DI BORGO SAN |
| | 78 29/06/2023 | LORENZO E AGENZIA REGIONALE TOSCANA PER L'IMPIEGO (A.R.T.I.) |
| | 79 29/06/2023 | REALIZZAZIONE RASSEGNA "CINEMA SOTTO LE STELLE" ANNO 2023. APPROVAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE E PIANO ECONOMICO |
| | 23/00/2023 | |